

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia UFFICIO III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it

Bari, data del protocollo

Alle Dirigenti e ai Dirigenti degli Istituti Scolastici Statali e Paritari Superiori di Secondo Grado della BAT (Andria, Barletta, Bisceglie, Canosa di Puglia, Margherita di Savoia, Minervino Murge, San Ferdinando, Spinazzola, Trani, Trinitapoli) LORO SEDI

Ai/Alle Rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti della BAT degli Istituti Scolastici Statali e Paritari Superiori di Secondo Grado della BAT (Andria, Barletta, Bisceglie, Canosa di Puglia, Margherita di Savoia, Minervino Murge, San Ferdinando, Spinazzola, Trani, Trinitapoli) LORO SEDI

> e p.c. al Direttore Generale dell'USR Puglia Dott. G. Silipo SEDE

> > al Referente CC.PP.SS. USR Puglia Prof. A. S. Delli Santi SEDE

alla Dirigente Scolastica dell'ITET Cassandro Fermi Nervi di Barletta Prof. A. Ruggeri SEDE

> Prof.ssa C. Ponzone Referente CC.PP.SS. di Bari e di BAT Uff. III A.T. di Bari SEDE

OGGETTO: Consulta Provinciale degli Studenti di BAT- Insediamento- 15 novembre 2023.

Si informano le SS.LL. che il giorno **15 Novembre 2023 alle ore 10,00** si svolgerà l'assemblea di insediamento della Consulta Provinciale degli Studenti di BAT per gli aa.ss. 23-25, presso dell'ITE Cassandro Fermi Nervi di Barletta. per discutere il seguente o. d. g.:

- Comunicazioni del Referente Provinciale
- Comunicazioni del Presidente uscente
- Elezione del Presidente della CPS di BAT
- Elezione della Giunta CPS di BAT
- Elezione Servizio Stampa della CPS di BAT
- Varie ed eventuali.

Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Bari e di BAT Prof.ssa Carmela Ponzone consultestudentesche@gmail.com



Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia UFFICIO III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it

All'Assemblea Plenaria della Consulta Provinciale degli Studenti, **sono tenuti** a partecipare tutti i Rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti eletti per il biennio 2023/2025 delle Scuole Secondarie di Secondo Grado Statali e Paritarie nonché i rappresentanti eletti per surroga per il corrente anno scolastico.

Si chiede cortesemente ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche in indirizzo di notificare la presente nota agli Studenti eletti in qualità di Rappresentanti della Consulta Provinciale presso la propria Istituzione Scolastica, con preghiera di evitare la concomitanza con eventuali impegni didattici, al fine di consentirne la partecipazione.

L'elezione del Presidente della Consulta Provinciale degli Studenti avverrà in tutela dell'anonimato e della segretezza del voto e spetta unicamente agli studenti eletti in qualità di Rappresentanti della Consulta Provinciale degli Studenti che dovranno presentarsi alla plenaria muniti di valido documento di riconoscimento e decreto di nomina del Dirigente scolastico. Non è ammessa, pertanto, alcuna delega.

I Rappresentanti di Consulta che non saranno dotati di documento di riconoscimento e di nomina del Dirigente scolastico, non avranno diritto di voto.

Si coglie l'occasione per ricordare che qualora non sia stata inviata la scheda con i nominativi dei Rappresentanti di Consulta si può ottemperare entro il giorno 13 novembre 2023 inviandola alla mail:

consultestudentesche@gmail.com

Sicura della diffusione massima della presente comunicazione ai destinatari in indirizzo da parte delle SS.LL., saluto cordialmente

Il Dirigente Giuseppina LOTITO

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993

Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Bari e di BAT Prof.ssa Carmela Ponzone consultestudentesche@gmail.com